
                                                                                                                              
 

PREL PLANERING VÅREN 2010 FÖR GRUPPAKTIVITETER 
I Skanörs och Falsterbos Familjedaghem 

”Inne bra men ute bäst” 
 

Familjedaghemmen bedriver en verksamhet utifrån barnens behov. Vi vistas utomhus, gärna tillsammans i vår grupp, många 
timmar i streck varje dag. Även måltiderna intas utomhus året om – om inte vädret är alldeles för ”otäckt”.  
Fördelarna är många; det ger lugna dagar utan stress och många avbrott, barnen har möjlighet att ”leka färdigt”. Och ändå 
startar och slutar vi dagen lugnt i resp familjedaghem. Vid den stunden inne, är vi lyhörda för barnens önskningar. Det är 
härligt att uppleva naturen på alla sätt tillsammans med kompisar. Vi får röra på oss, får frisk luft, lära om djur, växter och 
miljö, sopsortering, kompostering, handla miljövänligt, vara snäll mot alla våra djur. Vi arbetar ständigt med miljön i 
blickpunkten (vi fick kommunens miljöpris 2003 – för pengarna byggde vi en egen badhytt!) och fortsätter våra delvis 
framgångsrika försök till påverkan på ICA-handlaren. Vi plockar skräp var vi går. Vår busige miljökompis Åke (handdocka) 
dyker upp när vi minst anar det och ifrågasätter vårt miljöarbete. Vi tittar lite extra på vår närmiljö, våra historiska platser, vår 
kultur. Ibland tar vi oss till Sagans Land genom sånger, handdockor, rim och ramsor, lekar och drama – tillsammans med 
våra andra handdockor – mjukisekorren Korre och trollet Trulsa. Korre träffar vi en gång/vecka och då får var och en ha med 
egen ryggsäck med liten matsäck (gärna packad miljövänligt i beständiga flaskor och burkar). 
Sagostunden på biblioteket med Annette Stenlund besöker vi varje fredag, samt ser vi alla teater- och musikföreställningar 
som erbjuds. 
Då vi planerat vårens aktiviteter har barnen varit aktivare än någonsin. Vi har även bokat in besök hos en del dagbarn vi ännu 
inte besökt. 
Gymnastik har vi i Skanörshallen på tisdagar. På gympan rör vi oss till härlig musik och utnyttjar alla redskap i hallen, såväl 
plintar och mattor som bollar och hopprep. Vi avslutar innesäsongen med vår traditionsenliga cirkus-gympa-uppvisning (med 
generalrep först för skolbarnen).  
”Hitta Vilse” tränar vi för att barnen ska få förståelse för hur man kan hålla sig varm och söka skydd om de någon gång 
skulle komma ifrån den vuxne. 
 
Så här ser våra veckor ut: Tisdagar Gympa kl 10.30  i Skanörshallen 
 Onsdagar Vi besöker barnens hem samt historiska/kulturella platser 
 Torsdagar Vi träffar Korre – egen matsäck. Start 4.2 
 Fredagar Sagostund på biblioteket för 3-5-åringar, start 22.1 
För övrigt har vi planerat: 13.1 Julgransplundring  

Jan/feb  Hitta Vilse 
 Pulkaåkning samt lek i snön 

” Möte med ICA-handlaren 
?.2 5-åringarna åker Lilla Vasaloppet på torget 
Prel 16 mars FÖRÄLDRAMÖTE – Likabehandlingsplan 
30.3   Påskkärringarna drar till Annikas grillplats  
Prel 14.4 Vi besöker Brandstationen i Skanör 
21.4 Vi plockar vitsippor i Falsterboparken 
Prel 11.5 Vi besöker Falsterbo Museum  
Maj Vi målar utomhus  
” Besök på Fågelstationen i Falsterbo  
4.5 kl 10.30 Generalrepetition cirkus/gympa för skolbarnen 
4.5 kl 17.30 Cirkus-gympaföreställning i Skanörshallen 
20.5 kl 9.00 Avresa fr Skanörs skola - bussutflykt till Ystad djurpark 
Maj/Juni Vi åker Gåsatåget till Ljungens camping 
Juni Sommaravslutning i kyrkan, picknick och dans 
10.6                   Sjörövarfest 
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